[bookmark: _GoBack]
Phụ lục 1
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ THIẾT KẾ SẢN PHẨM THAM GIA HỘI THI

Kính gửi: Ban Tổ chức “Hội thi thiết kế sản phẩm thủ công mỹ nghệ năm 2020”

Tên tổ chức, cá nhân: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nghề nghiệp: . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa chỉ: . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .
Điện thoại: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Email: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Địa điểm sản xuất/kinh doanh (địa chỉ):. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . .
Đăng ký tham gia dự thi gồm ..........thiết kế sản phẩm/bộ sản phẩm với ................sản phẩm, cụ thể như sau:

	TT
	Tên thiết kế sản phẩm/bộ sản phẩm
	Số lượng
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các sản phẩm dự thi trên là sản phẩm gốc, do tôi sáng tác, không phải phiên bản sao chép hoặc đang tranh chấp quyền sở hữu; các sản phẩm trên chưa tham gia bất kỳ kỳ hội thi nào trước đây.

.........., ngày        tháng      năm 2020
                                                                   Đơn vị, cá nhân đăng ký
  							         (Ký và ghi rõ họ tên)

Phụ lục 2
	                                                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN MÔ TẢ THIẾT KẾ SẢN PHẨM

Kính gửi: Ban Tổ chức “Hội thi thiết kế sản phẩm thủ công mỹ nghệ năm 2020”

Tên thiết kế sản phẩm: ................................................................................................................................................................
Tên tác giả: .......................................................................................................................................................................
Nghề nghiệp: .....................................................................................................................................................................
Địa chỉ: ..................................................................................Điện thoại: ...................................Email: ...............................
Địa điểm sản xuất/kinh doanh (địa chỉ):...........................................................................................................................

TT
	Mô tả về ý tưởng thiết kế sản phẩm, công dụng,   công nghệ chế tác, …
	Kích thước sản phẩm (cm)
	Vật liệu

	Khối lượng (Kg)
	Ghi chú

	Dài
	Rộng
	Cao

	1

Tổng quan:………………………………...
- Tính văn hóa
- Tính khả thi
- Tính sáng tạo, độc đáo
- Tính thẩm mỹ
(Căn cứ các tiêu chí cụ thể tại thể lệ hội thi để mô tả phù hợp)

Tôi xin cam đoan và chịu trách nhiệm trước pháp luật về sản phẩm dự thi trên là sản phẩm gốc, do tôi sáng tác, không phải phiên bản sao chép hoặc đang tranh chấp quyền sở hữu; sản phẩm trên chưa tham gia bất kỳ kỳ hội thi nào trước đây./.
.........., ngày        tháng      năm 2020
         		      Đơn vị, cá nhân đăng ký
                             (Ký và ghi rõ họ tên)